PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.04.2018 № 173-па
г. Северодвинск Архангельской области

О присвоении наименований

элементам улично-дорожной сети

в градостроительном квартале 164

В соответствии с частью 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014
№ 1221, и учитывая рекомендации общественной комиссии по топонимике (протокол
от 29.08.2017 № 4),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети в градостроительном квартале 164 в соответствии с планом-схемой приложения к настоящему постановлению:

– Российская Федерация, Архангельская область, городской округ Северодвинск, город Северодвинск, улица Афанасова (в честь Героя Социалистического Труда Владимира Александровича Афанасова);
– Российская Федерация, Архангельская область, городской округ Северодвинск, город Северодвинск, улица Кондратьева (в честь Героя Социалистического Труда Александра Ивановича Кондратьева);

– Российская Федерация, Архангельская область, городской округ Северодвинск, город Северодвинск, улица Храброва (в честь Героя Социалистического Труда Константина Ивановича Храброва);

– Российская Федерация, Архангельская область, городской округ Северодвинск, город Северодвинск, улица Соловецкая;

– Российская Федерация, Архангельская область, городской округ Северодвинск, город Северодвинск, улица Семейная;

– Российская Федерация, Архангельская область, городской округ Северодвинск, город Северодвинск, переулок Можжевеловый;

– Российская Федерация, Архангельская область, городской округ Северодвинск, город Северодвинск, переулок Морошковый;

– Российская Федерация, Архангельская область, городской округ Северодвинск, город Северодвинск, переулок Солнечный.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном  интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.
Глава Северодвинска                                                                                              И.В. Скубенко
Кириллов Антон Михайлович
58-00-29

Приложение к постановлению

Администрации Северодвинска
от 26.04 2018 № 173-па
ПЛАН-СХЕМА
[image: image1.png]